РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МУНДЫБАШ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.09.2006г. № 152 - р

Об утверждении названий улиц

и присвоении номеров домам.

1. На основании Федерального закона № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.01.2003г. в соответствии с решением сессии Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов № 9 от 28.07.2006г.:

утвердить названия улиц и присвоенные номера домам:

1. п.Подкатунь:

- ул.Подутесная - 23 дома,

- ул. Центральная - 28 домов,

- Лог КМК - 41 домов,

- присвоены номера домам.

2. п.Тельбес:

- ул.Левонабережная - 38 домов,

- ул.Кирова - 49 домов,

- ул. Озерная - 4 дома,

- ул. Натяжная - 9 домов,

- присвоены номера домам.

3. п.Мундыбаш:

- ул. Беликова - 188 домов,

- присвоены номера домам.

4. о.п. 461 км:

- ул. Железнодорожная,

- ул. Ветеранская.

2. Специалисту МУ "ГКЦ" г.Таштагола Делюбиной С.И. ознакомить с распоряжением председателей уличных комитетов п.Подкатунь, п.Тельбес, председателей садовых обществ "Мундыбашский садовод", "Железнодорожник", "Ветеран"

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава п.Мундыбаш

С.В.Федорко